
° 

DirezioneGenerale27062008approvazioneschemadiconvenzionedr.ssaaliberti 

 
 

 
 

 
 

 

  
  
DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELL  
DIRETTORE GENERALE         N°476   DEL   18.07.2008  

 
___________________________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO: Approvazione Schema di Convenzione per consulenza sanitaria presso 

il Servizio di Radiologia Dr. Loi Luciano. 
 
 
 
SU PROPOSTA  del Direttore Sanitario Aziendale; 
 
 
PRESO ATTO che presso il Servizio di Radiologia del Presidio Ospedaliero di Lanusei, 
attualmente, su una dotazione organica di n°7 unità., ne risultano in Servizio solamente 5, e di 
queste ,  una si trova ad orario ridotto, perchè usufruisce di permessi amministrativi; 
 
CHE pertanto provvisoriamente, e comunque per il periodo strettamente necessario a 
risolvere la carenza di organico attraverso le ordinarie procedure concorsuali, al fine di 
assicurare una sufficiente funzionalità del Servizio e garantire i Livelli essenziali di assistenza 
così come previsto dalla vigente normativa,si ritiene opportuno provvedere con l’attivazione 
di consulenze esterne;   
 

CHE a tal fine si e’ trovata la disponibilita’ del Dr. Luciano Loi , in possesso della laurea 
specialistica in Radiodiagnostica conseguita presso l’Universita’ degli Studi di Cagliari; 
 

VISTA la nota con la quale il Dr. Nicolo’ Orru’, Direttore Sanitario del P.O. di Lanusei, 
informa la Direzione Generale della urgente necessità di acquisire una unità di Dirigente 
Medico da assegnare al Servizio di Radiologia;  
 
VISTO lo schema di convenzione tra l’Azienda Sanitaria Locale n° 4 di Lanusei e il Dr. 
Luciano Loi, nato a Lanusei il 15/08/1978, residente a Cagliari, via  Castelfidardo n° 7; 

 
Per  i motivi espressi in premessa 
 
VISTA la dichiarazione del Responsabile della struttura proponente attestante la legittimità e  
regolarita’ tecnica e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 
 
VISTO il D.Lgs. n° 229/99; 
 
VISTA la L.R. n° 10/2006; 
 
VISTI i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore  
Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;                   
 



° 

DirezioneGenerale27062008approvazioneschemadiconvenzionedr.ssaaliberti 

 
 

 
                                                      DELIBERA 
 

DI APPROVARE lo schema di convenzione (che si allega alla presente deliberazione per 
farne parte integrante e sostanziale) relativo alla consulenza presso il Servizio di Radiologia 
del Presidio Ospedaliero di Lanusei con il Dr. Luciano Loi , nato a Lanusei il 15/08/1978; 
 
DI INCARICARE il Dr.Luciano Loi dello svolgimento della consulenza sanitaria in qualita’ 
di Dirigente Medico presso il Servizio di Radiologia del P.O., di Lanusei, per un periodo di 
mesi 3 eventualmente prorogabili e comunque non oltre l’acquisizione di altra unità; 
 
DI STABILIRE l’incarico in 38 ore settimanali,prevedendo un compenso orario di €.30,00 
ed €.20,00 per turno di reperibilità 
 
DI DARE ATTO che alla relativa spesa presunta di € 15.000,00 si fara’ fronte con le risorse 
di cui allo specifici budget  2008 sul conto 44.9.1 avente ad oggetto “Consulenze Sanitarie”; 
 

DI INCARICARE il Servizio Affari Generali e Legali, ed il Servizio Bilancio ciascuno per 

gli adempimenti di propria competenza.   

 
 
 

                                                 IL DIRETTORE GENERALE  

                                                          Dott. Bruno Palmas 
 

 

  Il Sost.Direttore Sanitario                                                          Il Direttore Amministrativo 

     Dr. Nicola Orrù                                                                            Dr. Mariano Meloni 

 

 

            

 

 

   

 
 
 
 
 
                          
 
 
 
 
 
 
 
 



° 

DirezioneGenerale27062008approvazioneschemadiconvenzionedr.ssaaliberti 

 
 

 
  Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _____________in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio dei Sindaci 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
- Direzione Sanitaria 
 


